novo profissional pelo prazo restante na data da rescisão. 

Art. 3. 0  Os requisitos para a seleção são os constantes das Especificações dos 
Cargos, anexas ao Plano de Carreira dos Servidores Municipais. 

Art. 4. 0  Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de R$ 
74.158,89 (setenta e quatro mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta e nove centavos), com a 
seguinte classificação orçamentária: 

17 	 Secretaria Municipal de Habitação, Desenvolvimento Social e 
Cidadania 

06 	 . FMAS - Fundo Municipal da Assistência Social 
08 	 Assistência Social 
243 	 Assistência à Criança e ao Adolescente